
5450001000222

7450001001458

2430001011694

6450001002341

1450001002602

8430001013561

1430001021645

2430001006728

7430001050440

2460101001849

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書
入札 状況 D230

業務名 名寄外（６補）整備場新設等測量調査

業務内容

【名寄駐屯地】
①整備場新設に伴う地形測量及び既設構造物調査（約40.000
㎡）
②隊庁舎新設に伴う地形測量及び既設構造物調査（約49,000
㎡）
【新十津川射撃場】
・管理棟新設に伴う地形測量及び既設構造物調査（約73,000
㎡）
【旭川駐屯地】
・保管庫新設に伴う地形測量及び既設構造物調査（約20,000
㎡）

入札方式 一般競争入札 履行場所 北海道名寄市外

入札日 令和7年2月26日 種別 測量 履行期間 令和7年3月4日 ～ 令和7年8月29日

業者名（商号又は名称） 法人番号
第1回 入札 第2回 第3回 第4回 第5回

備考
入札金額(円・税抜) 順位 順位 順位 順位 順位

旭川設計測量（株）
25,100,000 3

新栄コンサルタント（株）
30,190,000 10

東和コンサルタント（株）
25,100,000 3

（株）日興ジオテック
28,000,000 9

（株）富士建設コンサル
26,000,000 8

パブリックコンサルタント（株）
24,970,000 2

（株）ユニテック
24,780,000 1

 落札

（株）サッコウ測地
25,170,000 5

ＨＲＳ（株）
25,590,000 6

（株）安井測量設計事務所
25,750,000 7

契 約 業 者 名
名称等 株式会社ユニテック 

住所 北海道札幌市中央区宮の森二条一丁目７番２号　宮の森ＫＬビル

契 約 金 額 ¥27,258,000.- （税込） (   ¥24,780,000.-   (税抜) )
予 定 価 格 ¥33,611,230.- （税込） (   ¥30,555,664.-   (税抜) )
調 査 基 準 価 格 ¥27,191,485.- （税込） (   ¥24,719,532.-   (税抜) )


